
Uchwała nr 1843/295/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 
 

w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 228 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385)  
oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 214/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego 
na lata 2017 – 2039, z późn. zm.1 – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wskazuje się Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie jako 

jednostkę odpowiedzialną za dokonywanie zakupów inwestycyjnych, zwanych dalej 
„zakupami inwestycyjnymi”, w zakresie określonym w ust. 3, na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. 

2. Wykaz jednostek, o których mowa w ust. 1, na potrzeby których dokonuje się zakupów 
inwestycyjnych, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Określa się katalog towarów, dla których Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, realizuje zamówienia publiczne w ramach zakupów 
inwestycyjnych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowy zakres podmiotowy, przedmiotowy i ilościowy zakupów inwestycyjnych 

określa corocznie Zarząd Województwa Mazowieckiego. 
2. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Zarząd Województwa 
Mazowieckiego może wyrazić zgodę na indywidualny zakup towaru wymienionego  
w katalogu towarów, o którym mowa w załączniku nr 2 do uchwały, przez wojewódzką 
samorządową jednostkę organizacyjną.  

 

§ 3. 
Zakupy inwestycyjne realizowane są w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten 
cel w budżecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Postępowania w sprawie udzielenia zamówień publicznych w zakresie, o którym mowa w § 1, 
przeprowadza się na podstawie uchwały oraz z uwzględnieniem zasad wynikających  
z obowiązujących przepisów wewnętrznych regulujących kwestie planowania i udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 2/17 z dnia 24 stycznia 2017 r., nr 18/17 z dnia  
28 lutego 2017 r., nr 48/17 z dnia 28 marca 2017r., nr 62/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r., nr 80/17 z dnia 23 maja 2017 r., nr 87/17 
z dnia 20 czerwca 2017 r., nr 107/17 z dnia 11 lipca 2017 r., nr 128/17 dnia 29 sierpnia 2017 r., nr 141/17 z dnia  
27 września 2017 r., nr 161/17 z dnia 24 października 2017 r. oraz nr 203/17 z dnia 21 listopada 2017 r. 



 

§ 5. 
1. Do zawierania umów związanych z udzielaniem, w imieniu Województwa Mazowieckiego, 

zamówień publicznych dotyczących zakupów inwestycyjnych oraz składania innych 
oświadczeń woli w zakresie tych zamówień, udziela się pełnomocnictwa następującym 
pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 

1) Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Tamarze Borkowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno - Prawnych; 
3) Wiesławie Miecznikowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr  

i Płac; 
4) Anettcie Mantiuk – Kierownikowi Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie 

Organizacji; 
5) Małgorzacie Więckowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  

ds. Planowania Budżetu Województwa; 
6) Joannie Michalak – Zastępcy Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  

ds. Księgowości Urzędu; 
7) Ewie Gąsiorek – Zastępcy Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów ds. Realizacji 

Budżetu Województwa; 
8) Natalii Krupińskiej - Pecio – Kierownikowi Wydziału Planowania Budżetu  

w Departamencie Budżetu i Finansów. 
2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest działanie jednej z osób 

wymienionych w ust. 1 pkt 1-4, łącznie z jedną z osób, wymienionych w ust. 1 pkt 5-8. 
 

§ 6. 
Mienie nabyte w ramach zakupów inwestycyjnych stanowi własność Województwa 
Mazowieckiego i jest ewidencjonowane w księgach rachunkowych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 8. 
Traci moc uchwała nr 887/251/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 
2017 r. w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych na potrzeby wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.
	§ 9.


